ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

11.11.2015

№ 46/145
с.Швариха
О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы

от 12.12.2014  № 36/98  «О  бюджете муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района

Кировской области  на 2015 и плановый период 2016 - 2017 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 12.12.2014        № 36/98 «О бюджете муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 6 к решению Шварихинской сельской Думы от 12.12.2014 № 36/98 «О бюджете муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» утвердить в новой редакции. (Прилагается);

1.2. Приложение № 7 к решению Шварихинской сельской Думы от 12.12.2014 № 36/98 «О бюджете муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» утвердить в новой редакции. (Прилагается);

1.3. Приложение № 8 к решению Шварихинской сельской Думы от 12.12.2014 № 36/98 «О бюджете муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» утвердить в новой редакции. (Прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене.

Заместитель председателя

Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов